
 

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	JAPIRA	
ESTADO	DO	PARANÁ	
CNPJ:	75.969.881/0001‐52	

Av.	Alexandre	Leite	dos	Santos,	481	‐	CEP:	84.920‐000	–	JAPIRA/PR	
	(043)3555‐1401	‐	www.japira.pr.gov.br 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2020-PMJ 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MATERIAIS PARA IMPLANTAÇÃO DE UNIDADES 
DEMONSTRATIVAS DE FRUTICULTURA (MARACUJÁ 2 UNIDADES e ABACAXI 3 UNIDADES), 
CONFORME TERMO DE CONVÊNIO 248/2020 - SEAB - SECRETARIA ESTADUAL DE AGRICULTURA E 
ABASTECIMENTO, conforme especificações e denominações constante no Edital. 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço/Por lote 
Valor Máximo da Proposta: R$ 28.637,50 (Vinte e Oito Mil, Seiscentos e Trinta e Sete Reais e Cinqüenta 
Centavos). 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 13/07/2020 ás 09:00 (nove horas) 
ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 27/07/2020 ás 09:00 (nove horas); 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DAS PROPOSTAS: 27/07/2020 ás 09:30 (nove horas e trinta minutos) 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Plataforma BLL, www.bll.org.br. 
RETIRADA DO EDITAL: Disponível no site do Município de Japira, www.japira.pr.gov.br, licitações e 
Plataforma BLL, www.bll.org.br ou diretamente no Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura 
Municipal de Japira, através de mídia gravada (CD ou Pen-Drive). 
 

Japira, 10 de julho de 2020. 
 

 
ÂNGELO MARCOS VIGILATO 

Prefeito Municipal 
 


		2020-07-10T13:02:34-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




